
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr.

Sporto projekto veiklos 

sritis

1 SRF-SRO-2022-1-0312
Sporto renginių 

organizavimas

2 SRF-SRO-2022-1-0100
Sporto renginių 

organizavimas

3 SRF-SRO-2022-1-0529
Sporto renginių 

organizavimas

4 SRF-SRO-2022-1-0266
Sporto renginių 

organizavimas

5 SRF-SRO-2022-1-0209
Sporto renginių 

organizavimas

6 SRF-SRO-2022-1-0204
Sporto renginių 

organizavimas

7 SRF-SRO-2022-1-0047
Sporto renginių 

organizavimas

FINANSUOJAMI 2022–2024 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



Sporto projekto pavadinimas

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pradžia

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pabaiga 

XIV-osios Lietuvos neįgaliųjų sporto žaidynės 2022-07-01 2022-12-16

Šalčininkų rajono Neįgaliųjų žaidynės 2022-08-01 2022-10-31

Marijampolės krašto neįgaliųjų fizinio aktyvumo renginių 

organizavimas
2022-02-01 2023-12-31

Kurčiųjų žmonių saviraiška ir savirealizacija per sporto renginius 2022-07-01 2024-06-30

Respublikinės žmonių su negalia plaukimo varžybos 2022-09-01 2023-12-29

Sportuok su šeima 2022-07-01 2023/06/30

Sporto renginių organizavimas kurčiųjų bendruomenei 2022-07-01 2023-06-30

FINANSUOJAMI 2022–2024 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto 

plėtrą? 

Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal galiojantį 

Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo 

balas

Taip Lietuvos neįgaliųjų draugija 191676690 94

Taip Šalčininkų rajono savivaldybės administracija 188718713 87

Taip
Marijampolės krašto žmonių su negalia sporto klubas 

„Siekis“
193511399 85

Taip Kauno kurčiųjų sporto klubas „Tyla“ 193155412 79

Taip Šiaulių plaukimo centras „Delfinas“ 145914357 77

Taip Klaipėdos kurčiųjų sporto klubas „Šermukšnis“ 193120112 76

Taip VILNIAUS KURČIŲJŲ SPORTO KLUBAS „GESTAS“ 193191458 72

FINANSUOJAMI 2022–2024 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU

Viso:



Sporto projektui 

skiriamos lėšos 

(Eur)

Pastabos

21,226.99            

6,497.81              

23,688.65            

16,798.05            

5,954.05              

16,867.11            

36,079.05            

127,111.71          

Lietuvos Respublikos švietimo,                  

mokslo ir sporto ministro

2022 m. kovo 21 d. įsakymo Nr. V-

417

priedas 


	581874740666133.xlsx

